证券代码：300722       证券简称：新余国科        公告编号：2019-032

江西新余国科科技股份有限公司

 关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西新余国科科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 28 日召开的第

二届董事会第六次会议审议通过了《关于延长使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，

延长使用不超过人民币 9,000 万元闲置募集资金进行现金管理，实施期限自 2018 年 12 月

19 日召开的 2018 年第三次临时股东大会审议通过之日起 12 个月内有效，在上述额度及实

施期限内可循环使用。具体内容详见刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于延

长使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2018-098）。

一、理财产品到期赎回情况

2019 年 1 月 30 日，公司及公司全资子公司新余国科特种装备有限公司（以下简称“特

装公司”）分别与上海浦东发展银行股份有限公司南昌分行和招商银行股份有限公司南昌分

行阳明路支行签署了理财产品协议，公司使用闲置募集资金 1,200 万元购买了上海浦东发展

银行股份有限公司南昌分行“利多多对公结构性存款固定持有期产品 JG902 期”人民币理财

产品，预期年化收益率为 3.85%。特装公司分别使用 3,000 万元和 2,000 万元购买招商银行

股份有限公司南昌分行阳明路支行“招商银行单位结构性存款”人民币理财产品，预期年化

收益率为 3.28%，具体详见公司于 2019 年 1 月 31 日在巨潮资讯网披露的《关于使用部分闲

置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2019-005）

截止本公告日，上述理财产品已到期赎回，分别合计赎回本金 1,200 万元、3,000 万元、

2,000 万元及理财收益 115,500 元、243,880.14 元、162,586.42 元，符合预期收益。本金

及理财收益已全部到账，并归还至募集资金专用账户。

二、公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

序号 签约单位 签约银行 产品名称 产 品

类型

产品

代码

金额（万

元）

产品起

息日

预计产品

到期日

预期年化

收益率

是否到

期赎回

1 江西新余国

科科技股份

有限公司

上 海 浦 东

发 展 银 行

股 份 有 限

公 司 南 昌

利多多对公

结构性存款

固定持有期

产品 JG902

保 证

收 益

型

1101

1689

02

600 2018 年

6 月 11

日

2018 年 9

月 9 日

4.5% 是

序号 签约单位 签约银行 产品名称 产 品

类型

产品

代码

金额（万

元）

产品起

息日

预计产品

到期日

预期年化

收益率

是否到

期赎回

分行 期

2 新余国科特

种装备有限

公司

招商银行

股份有限

公司南昌

分行阳明

路支行

招商银行单

位结构性存

款

保本

浮动

收益

型

H000

1740

700 2018 年

6 月 13

日

2018 年 9

月 13 日

1.35%-4.

24%

是

3 江西新余国

科科技股份

有限公司

招商银行

股份有限

公司南昌

分行阳明

路支行

招商银行单

位结构性存

款

保本

浮动

收益

型

H000

1836

2,500 2018 年

8 月 8

日

2018年11

月 8 日

1.35%-3.

55%

是

4 新余国科特

种装备有限

公司

招商银行

股份有限

公司南昌

分行阳明

路支行

招商银行单

位结构性存

款

保本

浮动

收益

型

H000

1836

2,400 2018 年

8 月 8

日

2018年11

月 8 日

1.35%-3.

55%

是

5

江西新余国

科科技股份

有限公司

上海浦东

发展银行

股份有限

公司南昌

分行

利多多对公

结构性存款

固定持有期

产品 JG903

期

保证

收益

型

1101

1689

03

2,000

2018 年

8 月 10

日

2019 年 2

月 6 日
4.3%

是

6

江西新余国

科科技股份

有限公司

上海浦东

发展银行

股份有限

公司南昌

分行

利多多对公

结构性存款

固定持有期

产品 JG902

期

保证

收益

型

1101

1689

02

1,000

2018 年

8 月 10

日

2018年11

月 11 日
4.3%

是

7

江西新余国

科科技股份

有限公司

中国工商

银行股份

有限公司

新余城南

支行

工银理财保

本型“随心

E”（定向）

2017 年第 3

期

保本

浮动

收益

型

SXED

XBBX
1,000

2018 年

8 月 14

日

2018年11

月 13 日
3.7%

是

8

江西新余国

科科技股份

有限公司

上海浦东

发展银行

股份有限

公司南昌

分行

利多多对公

结构性存款

固定持有期

产品 JG902

期

保证

收益

型

1101

1689

02

1,200

2019 年

1 月 30

日

2019 年 4

月 30 日
3.85%

是

9

新余国科特

种装备有限

公司

招 商 银 行

股 份 有 限

公 司 南 昌

分 行 阳 明

路支行

招商银行单

位结构性存

款

保本

浮动

收益

型

H000

2123

3,000

2019 年

1 月 30

日

2019 年 4

月 30 日
3.28%

是

10 新余国科特 招 商 银 行 招商银行单 保本 H000 2,000 2019 年 2019 年 4 3.28% 是

序号 签约单位 签约银行 产品名称 产 品

类型

产品

代码

金额（万

元）

产品起

息日

预计产品

到期日

预期年化

收益率

是否到

期赎回

种装备有限

公司

股 份 有 限

公 司 南 昌

分 行 阳 明

路支行

位结构性存

款

浮动

收益

型

2123 1 月 30

日

月 30 日

11

江西新余国

科科技股份

有限公司

上海浦东

发展银行

股份有限

公司南昌

分行

利多多对公

结构性存款

固定持有期

产品 JG902

期

保证

收益

型

1101

1689

02

1,500

2019 年

3 月 15

日

2019 年 6

月 13 日
3.75%

否

三、备查文件

1、理财产品到账凭证

特此公告。

                                            江西新余国科科技股份有限公司董事会

                                           2019 年 5 月 6 日